
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/wybory/wybory-prezydenta-rp/1748,Zarzadzenie-o-powolaniu-obwodowych-komisj
i-wyborczych.html
04.05.2024, 20:43

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zarządzenie o powołaniu obwodowych komisji
wyborczych

 

Zarządzenie Nr 158/2010

Wójta Gminy Poświętne

z dnia 2 czerwca 2010r.

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Poświętne
do przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP

 

 

 

 

            Na podstawie  art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o
wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz.
467 zarządzam, co następuje:

 



 

 

§ 1

 

Powołuje  się  składy  osobowe obwodowych  komisji  wyborczych  w  Gminie
Poświętne do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
stanowiące  odpowiednio  załączniki  Nr  1,  2,  3,  4,  i  5  do  niniejszego
zarządzenia.

 

§ 2

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

          Wójt

/-/ Jan Cymerman

 

Metadane

Data publikacji : 02.06.2010
Data modyfikacji : 13.02.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marzanna Zagórska

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

Osoba modyfikująca informację:

https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/1748,dok.html


Marzanna Zagórska

Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/pos/wybory/wybory-prezydenta-rp/17718,Postanowienie-Marszalka-Sejmu-RP-w-sprawie-zarzadzenia-wyborow-Prezydenta-Rzeczy.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/wybory/wybory-prezydenta-rp/17718,Postanowienie-Marszalka-Sejmu-RP-w-sprawie-zarzadzenia-wyborow-Prezydenta-Rzeczy.html

